- 82 - Instrumentorum Lib. VI, ut supra, (1620-1621)
- 83 - Instrumentorum Lib. VII, ut supra, (1619-1625) caret Indice.
f. 389 - Constitution par Tib. Carafa d'une rente "in auxilium animarum in loco Turcarum"
- 84 - Instrumentorum Lib. VIII, ut supra, (1627-1630)
- 85 I-II - Instrumentorum Lib. IX, - continet fundationes Collegiorum, ut supra. caret Indice. (Ann. 1580-1628 circiter).
N.B. - Cum varia acta imperfecto ordine chronologico sint in volumine disposita, eorum tempus nonnisi probabilitate quadam statui potest.
f. 49 - Fondation Noviciat Lima
f. 71 - " " Manille
f. 456- " " Mexico
f. 34 - " " Tepotzol
f. 43 - Fondation des collèges Guamanga
f. 146 - " " Potosi au Peru
f. 165 - " " Mexico
f. 270 - " " Miguel de Tucum
- 86 - Instrumentorum Lib. X, ut supra, (1609-1639) Car. Ind.
f. 426 - Fondation de Gandía au Mexique
f. 15, 139 - " San Felipe au Peru
- 87 - Instrumentorum Lib. XI, ut supra, (1581-1636)
- 88 - Instrumentorum Lib. XII, ut supra, (1619-1648)
f. 142 - Don par un Evêque de Santorin d'une chapelle
f. 804 - Fondation du Collège de Panama
f. 856 - Rente du P. Oliva pour Tonkin
- 89 - Instrumentorum Lib. XIII, ut supra, (1608-1656)
- 90 - Instrumentorum Lib. XIV, ut supra, (1555-1662)
f. 150, 163 - Don Juan de Campo au collège de Cuzco (Peru)
- 91 - Instrumentorum Lib. XV, ut supra, (1632-1672)
- 92 - Instrumentorum Lib. XVI, ut supra, (1618-1706)
- Desideratur : Instrumentorum Lib. XVII pro Collegiis Prov. Romanae, uti e volumine eruitur cui titulus Index voluminum seu librorum in quibus continentur instrumenta, etc. p. 159.
- 93 - Instrumentorum Lib. XVIII, pro Collegiis Prov. Siculae, Compactus anno 1697. Habet initio indicem (1551-1697).
- 94 - Instrumentorum Lib. XIX, pro Collegiis Prov. Neapolitanae et ultramontes, ut supra (1477-1696).
- 95 - Instrumentorum Lib. XX, pro Collegiis Prov. Mediolanensis, ut supra (1570-1697).
- 96 - Instrumentorum Lib. XXI, pro Collegiis Prov. Venetae, ut supra (1595-1695). f. 492-496 - Actes de 1670-1672 sur la cession d'une Eglise d'un couvent et de rentes aux missionnaires jésuites de l'Archipel

- 97 - Instrumentorum Lib. XXII, pro Collegiis nonnullis Assistentiae Lusitaniae, Galliae, Italiae et Germaniae. - Collectus an. 1701 - Habet initio indicem (1564-1700). f. 488 - Fondation ... Turin en fav. des missions en Indochine
- 98 - Instrumentorum Lib. XXIII, continens documenta contractuum Collegiorum, domorum et residentiarum Prov. Rheni Infer. transmissa anno 1700. Haec est pars prima 1701 - Cum Indice. (1580-1699).
- 99 - Instrumentorum Lib. XXIV, continens documenta contractuum Collegiorum, domorum et residentiarum Prov. Rheni Infer. transmissa anno 1700. - Haec est pars secunda ubi etiam alia documenta habentur de nonnullis Collegiis Assistentiae Germaniae 1701 - Cum Indice. (1571-1699). Desideratur : Liber XXV : pro Assistentia Italiae et Provinciis Romana, Sicula et Neapolitana uti accipimus e supra citato Index voluminum, p. 261-273
- 100 - Instrumentorum Lib. XXVI pro Provinciis Mediolanensi et Veneta et pro Assistentiis Germaniae, Galliae, Hispaniae et Lusitaniae. - Collectus an. 1707 - Cum indice initio. 1573-1705).
- 101 - Instrumentorum Lib. XXVII pro Provinciis Romana et Sicula - Collectus an. 1713 - Cum Indice. (1618-1712).
- 102 - Instrumentorum Lib. XXVIII pro Prov. Neapolitana, Mediolanensi et Veneta. Collectus an. 1713 - Cum indice. (1678-1712).
- 103 - Instrumentorum Lib. XXIX pro Assistentiis Lusitaniae, Hispaniae, Galliae et Germaniae. Collectus an. 1713. Cum indice.(1627-1712).
- 104 - Instrumentorum Lib. XXX - Cum indice (1603-1729).
- 105 - Instrumentorum Lib. XXXI - Cum indice (1613-1715).
- 106-107 - Volumina 2 quae Archivi Indicem exhibent saec. XVII-XVIII quorum primum sic inscribitur : Index voluminum, seu librorum in quibus continentur instrumenta, et documenta varia Provinciarum Collegiorum, etc.
Societatis Iesu - In Procuratia Generali - 1693. □ Liber, litterarum ordine dispositus, recenset singula acta quae in descripta serie Instrumentorum continentur. Inceptus est conscribi anno 1693. Alter vero hunc praefert □ titulum : "Index voluminum, seu librorum in quibus continentur instrumenta et documenta varia Provinciarum, et Collegiorum Societatis Iesu. - In Procura Generali." Non annotatur annus quo coeptus est componi; pertinet tamen, procul dubio ad initia saec. XVIII.
- 108 - Vol. "Ricevuti di censi" : ann. 1550-1600.
- 109-110 - Voll. "Ricevuti di censi" : ann. 1600-1690. Sygraphae sunt secundum litterarum ordinem dispositae.
Vol. I, A - L
Vol. II, M - Z
- 111 - Vol. "Ricevuti varie", conti e ricevuti per liti; ricevute per l'Eredità del Card. Nitardi, conti e ricevuti della Sartoria : Ser. XVII.
N.B. - In prima parte habentur sygraphae de aulacis aliisque artis operibus ex argento ac marmore quae pro templis SSmi. Nominis Iesu, S. Mariae in Via Lata, Romae, ac Basilica Lauretana confecta sunt.